(denumirea, numele ofertantului) 
ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, 
să executăm: Reparația birourilor Secției Consultative, etajele II și III, IMSP SR Florești pentru 
suma fără TVA de 3,140,527.81  (Trei milioane o sută patruzeci de mii cinci sute douăzeci și șapte de lei 
și optzeci și unu de bani) lei 
La această sumă se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20% (628,105.56 lei). Suma totală cu TVA 
inclus este de  3,768,633.37 lei. 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd